
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび有限会社 東京濾過⼯業所は 2023年3⽉1⽇(以下、｢事業譲渡⽇｣といいます)
をもちまして、｢オートストレーナ｣に関する事業を、株式会社 カシワバラ・コーポレーション殿に譲渡する
ことになりました。
ここに永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして衷⼼より御礼申し上げます。
　株式会社 カシワバラ・コーポレーション殿は弊社オートストレーナの製造に関わる業務提携を⾏って
きた会社殿であり、また、同事業の弊社従業員一同は株式会社 カシワバラ・コーポレーション殿に移り
ますことより、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存で ございますので、ご高承の上、倍旧
のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書⾯をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

事業譲渡⽇以降、従前の｢東京濾過オートストレーナ｣に関するお引き合い・ご注⽂は、
「株式会社 カシワバラ・コーポレーション 産業機器セクション 東京事務所」にて承りますので、
下記までご連絡いただきますようよろしくお願い申し上げます。

■譲渡先の概要
事業譲渡⽇︓2023年3⽉1⽇付
商 号︓株式会社 カシワバラ・コーポレーション
オートストレーナお問合せ・お⾒積ご依頼・ご注⽂窓⼝︓

　　住所︓ 〒165-0034　東京都 中野区 大和町 1-67-8-704　
           　　 株式会社 カシワバラ・コーポレーション
　　　　　　　 産業機器セクション 東京事務所
技術担当︓ 高橋 090-6352-7494

m_takahashi2@kashiwabara.co.jp
　　　　　  ⾦⼦ 090-3448-2316

h.kaneko@kashiwabara.co.jp
オートストレーナ担当部署︓

　　住所︓ 〒740-0024　山⼝県 岩国市 旭町 1-13-38
株式会社 カシワバラ・コーポレーション
山⼝営業所 産業機器セクション
TEL 0827-24-1371　FAX 0827-24-1375

事業譲渡のご挨拶

2023年3⽉吉⽇
有限会社 東京濾過⼯業所
代表取締役 ⻄宮 裕太郎


